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Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,78 m2,
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opis nieruchomości

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. ok 40,5 m2 usytuowane na 2 piętrze
niskiego budynku z 2010 r. w Centrum Kołobrzegu.

Mieszkanie w super stanie. Gotowe do wprowadzenia. Wyposażenie pozostaje w cenie.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon z aneksem kuchennym oraz wyjściem na
balkon, sypialnia, łazienka z WC oraz korytarz.

Bardzo funkcjonalny rozkład pomieszczeń!

Czynsz ok. 440 zł.

Budynek w świetnym stanie. Osiedle monitorowane i przyjazne rodzinie.
Dużo miejsc do rekreacji!

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz standard.
W okolicy liczne miejsca parkingowe, komunikacja miejska, sklepy i punkty usługowe, 15 min pieszo do
plaży, 5 min spacerem na Starówkę.

Zapraszamy na prezentacje!
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szczegóły oferty

Symbol 427055 Cena 559 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 427055

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 13 708 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 40, 78 m² Miejscowość Kołobrzeg

Ulica ul. Wolności Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Domofon TAK Ilość balkonów 1

Nr Licencji 28146

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


